
ZARZĄDZENIE  Nr 88/19 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 8 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2019 rok 

Na podstawie art.  257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2017r. 

poz. 2077, z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500, z 2019r. poz. 303, 

poz. 326, poz. 534/ oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr 19/III/18 Rady Gminy Grajewo z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2019 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 397,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 397,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami na kwotę 6.523,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.590.446,50 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 27.495.446,50 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 95.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 28.398.202,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 26.756.183,50 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 1.642.019,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

Id: DAC1F01D-3590-46BE-B55E-078576708FA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/19 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 8 maja 2019r. 

DOCHODY – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

855     Rodzina 7 484 249,00 397,00 7 484 646,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 249,00 397,00 646,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

249,00 397,00 646,00 

      Razem: 8 346 853,00 397,00 8 347 250,00 

      DOCHODY OGÓŁEM 27 590 446,50 

      dochody bieżące 27 495 446,50 

    

w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 021 229,00 

      dochody majątkowe 95 000,00 

    w tym:  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00 

      

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 

      wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 

Id: DAC1F01D-3590-46BE-B55E-078576708FA4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/19 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 8 maja 2019r. 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

855     Rodzina 7 484 249,00 397,00 7 484 646,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 249,00 397,00 646,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249,00 397,00 646,00 

      Razem: 8 346 833,00 397,00 8 347 230,00 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 7 287 089,00 0,00 7 287 089,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 426 728,00 0,00 4 426 728,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 1 423,00 1 423,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 018,00 5 000,00 16 018,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 125,00 -6 523,00 198 602,00 

    4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat 
0,00 100,00 100,00 

      Razem: 18 521 085,50 0,00 18 521 085,50 

      WYDATKI OGÓŁEM 28 398 202,50 

  w tym:   wydatki bieżące 26 756 183,50 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 267 690,10 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 767 499,50 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 500 190,60 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 269 887,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 511 631,40 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 406 975,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 300 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 1 642 019,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 642 019,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 0,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Id: DAC1F01D-3590-46BE-B55E-078576708FA4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 88/19 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 8 maja 2019r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  w związku ze zwiększeniem dotacji na finansowanie 

zadań zleconych  – kwota 397,00 zł. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, w ramach działu i rozdziału na kwotę 6.523,00 zł w 

związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

Id: DAC1F01D-3590-46BE-B55E-078576708FA4. Podpisany Strona 4




